
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27 сентября 2017 г. N 1034 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ 

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ 
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 

 

Список изменяющих документов 
(в ред. постановлений администрации муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" Кировской области 
от 06.02.2018 N 146, от 03.07.2018 N 702, от 10.08.2018 N 862, 

от 03.12.2018 N 1322, от 05.03.2019 N 301, от 29.03.2019 N 424, 
от 18.06.2019 N 806, от 16.07.2019 N 955) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской 
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 30.03.2017 N 338, 
учитывая решение Городского координационного Совета по поддержке и развитию 
предпринимательства от 28.04.2017, на основании Устава муниципального образования "Город 
Кирово-Чепецк" Кировской области администрация муниципального образования "Город Кирово-
Чепецк" Кировской области постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования "Город 
Кирово-Чепецк" Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). Прилагается. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 11.12.2015 N 2464 "Об утверждении Перечня 
муниципального имущества муниципального образования "Город Кирово-Чепецк Кировской 
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства)". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" 
Кировской области 

М.А.ШИНКАРЕВ 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2EBF5F206672E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2EBF5F303672E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2EBF3F503652E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2EBF7F001682E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2ECF0F205672E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2ECF1F205652E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2ECF3F501662E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2ECF4FF02692E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D4FAD5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541AA339B9EBF55EB05D8C49B3EDFBA05935281D011D8ECA50429E3D94159A86A6F134D4FEQDN7L
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541AA339B9EBF55EB05D8C49B7EDFBA05935281D011D8ECA50429E3D94159A86A6F134D4FEQDN7L
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2EBF2F602652E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF37D1F9D5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245B2ECF2F302632E4A5E4D889F0202C064D6578986A6EF36D5FED5073D97BC568D77F5277A49D41902QCNDL
consultantplus://offline/ref=BE8C5268359FC7F1541ABD34AF87A957B355D245BAEEF2F2036A73405614849D050D9F61D1468986A0F137D4E1DC536DQDNAL


Перечень муниципального имущества муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 06.02.2018 № 146, от 03.07.2018 № 702, от 10.08.2018 № 862, от 30.10.2018 № 1162, от 03.12.2018 № 1322, от 05.03.2019 № 301, от 29.03.2019 № 424, от 18.06.2019 № 806, от 16.07.2019 № 955)

Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 60 

лет Октября, д. 24, 

пом. 3

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица 60 лет Октября 24 нежилое помещение 43:42:000070:2700 кадастровый площадь 268 кв.м помещение

4

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Кирова, д. 11

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 11 нежилое помещение 43:42:000032:3470 кадастровый площадь 47,8 кв.м нежиллое помещение

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

нежилое здание 

слесарной мастерской
461 кв.мплощадькадастровый43:42:000061:147нежилое здание7/360 лет ОктябряулицаКирово-Чепецкгород

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

Кировская 

область

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 60 

лет Октября, д. 7/3

1

3

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, 

д. 3

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица
Коммисара 

Утробина
3 нежилое помещение 43:42:000070:2751 кадастровый площадь 111,1 кв.м

встроенно-

пристроенное нежилое 

помещение

5

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Мира, д. 17в

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Мира 17в нежилое здание 43:42:000034:67 кадастровый площадь 40,1 кв.м склад

6

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Мира, д. 31

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Мира 31 нежилое помещение 43:42:000035:782 кадастровый площадь 92,2 кв.м

встроенно-

пристроенно нежилое 

помещение



Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

7

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Профсоюзная, д. 1а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Профсоюзная 1а нежилое помещение 43:42:000011:282 кадастровый площадь 190,6 кв.м нежилое помещение

8

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Россия, д. 32, 

пом.1005

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Россия 32 пом.1005 нежилое помещение 43:42:000052:2589 кадастровый площадь 103,2 кв.м помещение

9

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Энгельса, д. 12, пом.1

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Энгельса 12 пом.1 нежилое помещение 43:42:300038:958 кадастровый площадь 191 ,7 кв.м помещение

11.1

обл. Кировская, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Калинина, д. 7

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк земельный участок 43:42:300036:0037 кадастровый площадь 1 449 кв.м земельный участок

12

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Луначарского, д. 24

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Луначарского 24 нежилое помещение 43:42:000053:4192 кадастровый площадь 186,9 кв.м помещение № 3

кадастровый43:42:300036:190нежилое здание7

помещение в нежилом 

здании учебного 

корпуса

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Калинина, д. 7

11 Кирово-Чепецкгород

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

Кировская 

область

10

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, пр. 

Лермонтова, д. 6

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк

Калининаулица

проезд

отделение патологии 

беременных
239,7 кв.мплощадь

Лермонтова 6 помещение в здании 43:42:000063:1577 кадастровый площадь 604,2 кв.м

13

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 60 

лет Октября, д. 8, 

пом.1001

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица 60 лет Октября 8 пом.1001 нежилое помещение 43:42:000069:3072 кадастровый площадь 115,2 кв.м

встроенно-

пристроенное нежилое 

помещение

6

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Мира, д. 31

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Мира 31 нежилое помещение 43:42:000035:782 кадастровый площадь 92,2 кв.м

встроенно-

пристроенно нежилое 

помещение



Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

14

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Кирова, д. 16, 

пом. 2

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 16 пом. 2 нежилое помещение 43:42:000034:459 кадастровый площадь 193 кв.м нежилое помещение

16

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Школьная, д. 12а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Школьная 12а
помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15
43:42:000061:113 кадастровый площадь 61,8 кв.м

помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15

17

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Школьная, д. 12а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Школьная 12а
помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15
43:42:000061:113 кадастровый площадь 179,9 кв.м

помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15

18

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Школьная, д. 12а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Школьная 12а
помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15
43:42:000061:113 кадастровый площадь 1 147,9 кв.м

помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15

20

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/5

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/5
помещение в нежилом 

здании
43:42:000010:58 кадастровый площадь 130,8 кв.м

помещение в 

механической  

мастерской

13

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 60 

лет Октября, д. 8, 

пом.1001

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица 60 лет Октября 8 пом.1001 нежилое помещение 43:42:000069:3072 кадастровый площадь 115,2 кв.м

встроенно-

пристроенное нежилое 

помещение

21

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, мкр. 

Каринторф, ул. 

Лесная, д. 10а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк Каринторфмикрорайон улица Лесная 10а
помещение в нежилом 

здании

43:12:000083:0162:33:4

07:001:017075810:0100

:20001

кадастровый площадь 114,8 кв.м
нежилое помещение № 

1

15

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Молодежная, д. 13, 

пом.4

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Молодежная 13 пом.4 нежилое помещение 43:42:000065:2232 кадастровый площадь 378,9 кв.м помещение

19

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/3

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/3 нежилое здание 43:42:000017:72 кадастровый площадь 643,6 кв.м мастерская столярная



Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

нежилое помещениеМира 24
помещение 

№ 1
нежилое помещение 43:42:300038:966 кадастровый площадь 216,7 кв.м22

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, 

просп. Мира, д.24

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект

23

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Фестивальная, д. 14, 

пом.2

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Фестивальная 14 пом.2 нежилое помещение 43:42:000064:1194 кадастровый площадь 23 кв.м помещение

21

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, мкр. 

Каринторф, ул. 

Лесная, д. 10а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк Каринторфмикрорайон улица Лесная 10а
помещение в нежилом 

здании

43:12:000083:0162:33:4

07:001:017075810:0100

:20001

кадастровый площадь 114,8 кв.м
нежилое помещение № 

1



Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

24

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Сосновая, д. 6, пом.1

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Сосновая 6 пом.1 нежилое помещение 43:42:000059:4621 кадастровый площадь 32,5 кв.м помещение

25

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Школьная, д. 12а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Школьная 12а
помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15
43:42:000061:113 кадастровый площадь 137,8

помещение в нежилом 

здании ясли-сад № 15

26

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Ленина, д. 6/5

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Ленина 6 5 нежилое помещение

43:42:000061:0023:33:4

07:001:005387080:0100

:20002

кадастровый площадь 113,7 кв.м нежилое помещение

27

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а нежилое здание 43:42:000035:81 кадастровый площадь 535,5 кв.м нежилое здание

28

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а земельный участок 43:42:000034:24 кадастровый площадь 1 345 кв.м земельный участок

29

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а движимое имущество вентилятор 99 инвентарь

30

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а движимое имущество охранная сигнализация инвентарь

31

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а движимое имущество
пожарная 

сигнализация
инвентарь

32

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а движимое имущество
счетчик для горячей 

воды
инвентарь

33

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк,просп. 

Кирова, д. 24а

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 24а движимое имущество
счетчик для холодной 

воды
инвентарь

34

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/3

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/3 нежилое здание 43:42:000010:55 кадастровый площадь 15,1 кв.м

здание (нежилое 

здание, проходная 

ЖКУ)



Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации

Наименование 

городского округа

Вид 

населенного 

пункта

Наименование 

населенного 

пункта

Тип 

элемента 

планировочной 

структуры

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети

Номер 

дома 

(включая 

литер)

Тип и номер 

корпуса, 

строения, 

владения

Номер

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший)

№ 

п/п

Адрес 

(местоположение)

объекта

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 

м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь,

 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 

недвижимости; движимое 

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости

Основная характеристика объекта 

недвижимости

Наименование объекта 

учета

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

35

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/8

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/8 нежилое здание 43:42:000010:62 кадастровый площадь 19,1 кв.м

здание (нежилое 

здание, будка 

ацетиленовая)

36

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/6

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/6 нежилое здание 43:42:000017:66 кадастровый площадь 88,5 кв.м

здание (нежилое 

здание, склад 

хозяйственный)

37

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, д. 2/5

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Строительная 2/5 нежилое помещение 43:42:000010:58 кадастровый площадь 130,8 кв.м

помещение в здании 

механической 

мастерской общей 

площадью 624,5 кв.м

38

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Ленина, д. 6/2

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Ленина 6 2 нежилое помещение

43:42:000061:0009:33:4

07:001:001731590:0100

:20001

кадастровый площадь 14,2

встроенно-

пристроенное нежилое 

помещение (контора 

ЖРЭУ-4)

39

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. 

Ленина, д. 6/2

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк улица Ленина 6 2 нежилое помещение

43:42:000061:0009:33:4

07:001:001731590:0100

:20001

кадастровый площадь 50,9

встроенно-

пристроенное нежилое 

помещение (контора 

ЖРЭУ-4)

40

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, пр. 

Лермонтова, д. 6

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проезд Лермонтова 6 помещение в здании 43:42:000063:1577 кадастровый площадь 89,4 кв.м

помещение в нежилом 

здании учебного 

корпуса

41

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, пр. 

Лермонтова, д. 6

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проезд Лермонтова 6 помещение в здании 43:42:000063:1577 кадастровый площадь 231,2 кв.м

помещение в нежилом 

здании учебного 

корпуса

42

Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, пр. 

Лермонтова, д. 6

Кировская 

область

муниципальное 

образование 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

город Кирово-Чепецк проезд Лермонтова 6 помещение в здании 43:42:000063:1577 кадастровый площадь 283,6 кв.м

помещение в нежилом 

здании учебного 

корпуса



(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 06.02.2018 № 146, от 03.07.2018 № 702, от 10.08.2018 № 862, от 30.10.2018 № 1162, от 03.12.2018 № 1322, от 05.03.2019 № 301, от 29.03.2019 № 424, от 18.06.2019 № 806, от 16.07.2019 № 955)

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ООО "Ремонтная 

Эксплуатационная 

Служба"

1144312001107 4312149910 01.01.2017 31.12.2017 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

ООО "Жилищно-

эксплуатационный 

кооператив-4"

1134312001757 4312148426 27.03.2017 31.12.2017
исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

ООО 

"Специализированное 

Предприятие 

Благоустройство+"

1144312000502 4312149395 01.01.2017 31.12.2017 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

ЗАО "АКТВ" 1034313503641

4341017058 

 

  
30.06.2015 30.06.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ИП Васенина М.Н. 304431210500073 434100012952 06.04.2018 04.04.2019

ИП Лобастова О.А. 304431222900037 434100312434 01.02.2019 31.01.2020

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации 

муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"

Кировской области
К

ад
ас

тр
о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

от 27.09.2017 № 1034

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

ООО "Замок+" 1114312000307 4312144157 14.05.2014 31.07.2019

ИП Погудина Л.М. 314431204500010 434100074109 01.02.2019 31.01.2020

в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945



Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ИП Широков А.Ю. 304431227200070 431203629734 01.07.2015 30.06.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ИП Крюкова В.Д. 304431222400198 434100145374 01.07.2015 30.06.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

ИП Шаклеина Л.М. 304431203000050 434100533507 01.07.2015 30.06.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 07.07.2010 1324

ИП Такеева М.Л. 314431231000023 431202048649 29.08.2016 01.08.2021

ИП Ворошилова Е.С. 314431217500010 431203612258 11.04.2017 09.04.2018

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ООО "Азимут" 1054313548607 4312131976 01.01.2015 31.12.2019 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

ООО "Славянка" 1054313548607 4312131976 01.01.2015 15.07.2019 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2009 945

ООО "Азимут" 1054313548607 4312131976 01.01.2015 31.12.2019

изменения в 

перечень - 

внесение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

Некоммерческое 

партнерство "Центр 

поддержки 

предпринимательства и 

народных 

художественных 

промыслов"

1034313514180 4312127680 15.02.2017 31.12.2021 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ИП Скокова М.Б. 310431220400061 431206568857 24.09.2015 23.09.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ИП Погудина Л.М. 314431204500010 434100074109 01.02.2019 31.01.2020

103427.09.2017постановление

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

в перечне



Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

ИП Клепцова Ю.Г. 305431223400022 434100072408 01.01.2017 31.12.2017 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ООО Хоккейный 

Тренировочный Центр 

"Легенда"

1164350061116 4312152221 01.08.2016 01.08.2021 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

ИП Устюгова О.Н. 306431222100101 431202922828 01.01.2015 31.12.2019 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ИП Федотова И.А. 307431205700018 431210725157 03.09.2015 03.09.2020 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

Кирово-Чепецкий 

муниципальный фонд 

поддержки малого 

предпринимательства 

(микрокредитная 

компания)

1044313500879 4312128701 01.11.2005 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.05.2010 945

в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2011 347

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ООО "Антураж" 1074312003743 4312137417 18.11.2016 17.11.2017 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ООО "Азимут" 1054313548607 4312131976 15.09.2016 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

ООО "Азимут"/ ООО 

"ЭкоГород"

1054313548607 / 

1104312001056

4312131976 / 

4312143033

01.09.2014/ 

17.07.2017

30.08.2019 / 

02.09.2019



Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

включено в  

перечень

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 03.12.2018 1322

включено в  

перечень

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 03.12.2018 1322

включено в  

перечень

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 03.12.2018 1322

включено в  

перечень

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 03.12.2018 1322

ИП Анисимова О.М. 304431230200068 434100232997 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

исключено 

из перечня

администрация 

муниципального 

образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской области

постановление 05.03.2019 301

43121494901144312000623ООО "Престиж"

ООО "Профи" 1134312001262 4312148024 01.01.2018 30.12.2018

31.12.201910.01.2014431210658920304431210700091ИП Даровских А.Л.

ИП Лучников В.М. 304431211200059 434100104201 01.01.2016 31.12.2020



Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

ИП Мальщукова Н.В. 304431214000052 431201505451 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 06.02.2018 146

ИП Покровская О.В. 318435000027106 434100058210 16.07.2018 14.07.2019 в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 03.07.2018 702

в перечне

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 10.08.2018 862

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

вентиля

тор 99
2006

43:42:000035:81 

(здание) 

43:42:000034:24 

(з/уч)

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

охранна

я 

сигнали

зация

2008

43:42:000035:81 

(здание) 

43:42:000034:24 

(з/уч)

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

пожарна

я 

сигнали

зация

2011

43:42:000035:81 

(здание) 

43:42:000034:24 

(з/уч)

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

счетчик 

для 

горячей 

воды

2007

43:42:000035:81 

(здание) 

43:42:000034:24 

(з/уч)

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

счетчик 

для 

холодно

й воды

2005

43:42:000035:81 

(здание) 

43:42:000034:24 

(з/уч)

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424



Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата 

заключения 

договора

Дата 

окончания 

действия 

договора

Дата Номер

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 

(н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Указать одно 

из значений:

 в перечне  

(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование 

органа, принявшего 

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 

у
ч
ет

а

Сведения о движимом имуществе

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 424

ИП Крупина 319435000024369 431204714118 18.06.2019 17.07.2019

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 806

ИП Шильникова Э.П. 304431210400092 434100464268 01.01.2016 31.12.2020

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 29.03.2019 806

ИП Такеева М.Л. 314431231000023 431202048649 29.08.2016 01.08.2021

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ИП Такеева М.Л. 314431231000023 431202048649 07.06.2019 05.06.2020

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955

ИП Ворошилова Е.С. 314431217500010 431203612258 11.04.2017 09.04.2018

изменение в 

перечень - 

включение

администрация 

муниципального 

образования "Город 

Кирово-Чепецк" 

Кировской области

постановление 16.07.2019 955


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

